REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Callaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Echsite: g¢t.hidaa. gov.al. E-mail: infogdhidaza.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

" Emri - Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE

}nstltucmm dhe adr - . deniiil , L

GJYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA Rr. “J()RI)AN MISIA” flRANF

Data e em&rimit n& funksionin q& ~ Datae dorézimit te dekiarates

20.02.2004 : B 04.03.2014

Né bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ckzistojng n& emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kétg dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshié e véitets.

“Periodik/Vjetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

ershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesrme) né:llojin, sipérfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
~ kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacmmn gé dispononi, ¢mimin e

' blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té cdo lloj
pasurle* té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér permdhen nga deklarimi i m&parshém deri né 31 dhjetor
té V!tl té deklarnmt - , -

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Paké&sim t€ gjendjes né cash deklaruar né
deklaratat ¢ méparshme (ndér vite)

900.000 (néntéqindmij) leké

I sy
—ts

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlergn ¢ aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje (& tij.
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. P
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtarl tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhore. Pércaktoni
: emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
"’pubhk, statusi, ob;ektm e veprimtarisé s€ organizatés, funksmnm, natyren e angazhlmlt, nga deklartml i

meparshém deri mé 31 thetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave té

Administrimit Buxhetit Gjyqésor
Skender Dreni

tetégindenéntédhjeté e
shtatémij ¢ gjashtéqind e
njézet e tre) Lek

i

: ' i ke ne lekenpons | Reaansis
| Pérshkrimi i té ardhurave ST | justifikues
: valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
: .. fjale) : it
Té& ardhura nga paga n¢ Gjyvkatén e Apelit pér Krime t& 1603481 (nj&milion ¢ | dy fleté
| Rénda giashtéqind e tre mij e | vertetim page
Nure Dreni katérgind e tetédhjeté e | dt.03.02.2014
njé) Lekd
T¢ ardhura nga paga dhe dieta prang Zyrés s¢ 897623 (! Dy fleté, vertetim

daté 17.03.2014

T& ardhura nga paga prané Mlmstrlse s¢ Shendetsisg | 209233 (dyqind

e ! Nje fleté vertetim

méparshém prang B.K.T,
Skender Dreni.

Tirané néntémij e  dyqinde | daté 17.03.2014
tridhjete tre) Leké
Skender Dreni
91 (nénté dhejté e njé Y ! Nje  flet¢ ngal|
Interesa n& depozitén né euro t& dekaruar ne deklarimin e | euro BKT

dt.30.10.2013

[Tnteresa ne depozité dhe llogari rrjedhese té deklaruvar né | 205719
deklaratén e méparshme prang B.K.T,
| Skender Dreni

{dygind e
esemu ¢ shtatégind e
néntémbedhjeté) Leks

dy flet nga BKT |
dt.15.03.2013

Té ardhura nga punaljjjpreni 3054 (tremijé e
pesédhjeté e  katér)

1. Kingston University London; 2. Typing scool; 3.Gosh | paund.
comie store;. né Londér

: _—
Nxjerrie llog nga
NatWest bank Ku
pasgyrohen keto
té
ardhura,formular

t& vitit 2013 J
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié i pamjafrueshém, vazhdoni ¢ plotésont né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor”™



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtarl tjetér qé ka sjellé (& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emertlmm ¢ institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i reg];strlt
zpubhk statusi, objektin e veprlmtarlse sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt ‘nga deklarimi i

méparshém der: mé 31 dhjetar té vitit té dekiaramlt

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo n¢
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Bursa pér studim ng Kingston University London

Dreni
Shenim: Bursa nuk éshté derdhur ne llogarin e A.Drenit
por &shté béré ulje, llogaritur né pagesén vietore t&
studimit.

3300 (tremij ¢ treqind )
paund

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

S /./'_i I / /‘/()4 '/,/ 2

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor™




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L ]

o Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
& ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T% dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Peréhkruaﬁl h'ollé'snsht qéllimin e détyrlm{t financiar, shumén totale né leké ap’.o ng valuté, datén .e fillimit dhe=te'
mbarimit t¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlse
(prmcmal), kohezgjatjen (muaj 1!v1t1) dhe késti mujcr L

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit Al
. b e e . deklarlmlls méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
- P‘ersﬁk“ml i_'de‘éyrimev'e & e deri né 31 dhjetﬁl' e deri né 31 dhjetor té justiﬁkues .
s o | vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr; Fletéve)
. ' - | (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé) |
Kredi tek Tirana leasing per blerje 426 euro (katérgind ¢ | Nuk ka pasi eshte | Mandat
makine tip Citroen t& deklaruar né€ | njezete e gjasht) shlyer pagesa pagese 2|
deklaratat e meparshme. cope '
Nure Dreni Ne  Tirang
Dhe kalim prongsie t& makings: Bank#
dt.7.1.2013
dt.5.2.2013
I ]
L L ]

“Peripdik/Vietor” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: 888 hidaa.gov.al. E-mail: infogahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATICS SE INTERESAVE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe perscnat ¢ autorizuar nga Awtoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi SKENDER ASLLAN DRENI, bashkéshort =
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit NURE ALI DRENL

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [ ]

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

\ -

e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

_ Pérshkruani hollesrsht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) ne.llo;m, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentm
. e kryerjes sé veprlmlt vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
' =-!:)lerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® te regjistruar ose jo né regjlstrat pubhke, per penudhen nga deklanml i méparshém deri né 31 dhjetor
i v:t: e deklarlmnt. : : . ~

, i ; ' - e . Picsa né | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | , } justifikues
‘ - - 7 (Nr. Fletéve)
100/% | Formular

Shtesé interesat né€ depozitén né euro & | 91 (nénté dhejté e njé ) euro banke daté&
dekaruar ne deklarimin e e méparshém 30.10.2013
prané B.K.T,

| 205719 (dyqind e pesémij e | 100% | Formular ~
Shtes¢ interesat né€ depozité dhe llogari | shtatéqind e banke, dy [
rrejdhése t€  deklarvar gk & néntémbedhjeté) Leke fletg daté |
méparshme prané B.K.T,“ 13.03.2013 |
Skender Dreni

-

|
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiks,
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nenshknml e
o ./ "/
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashte vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

" Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statu51, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e € ardhurave té -
’ krijuara, né leké apo né Dokunents
Pérshkrimi i té ardhurave JHELA, Ne s an justifikues
. valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) :
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmc:pai), kohézgjatjen (muajv’\rltl) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ‘ deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues :
' vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) -

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fomkopje 1€ tij.

Emrl, Mbiemrl, Nenshkrlml L

N YLrRvreE

“Periodil/Vietor” J1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: &8¢ hidaa.gov.al, E-mail: infoZihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
__né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-s&, q€ t¢ verifikojn€ né &€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Arba SKENDER DRENI, X
fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
Emér, atési, mbiemér e subjektit
NURE__ALI DRENL GIJIYQTAR

Emér, atési, mbiemér, funksion

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: N

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar n&€ emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i -~ 3 e — .
=T f)ﬂ/"t & s 3 ! /’7/’ S L) reree FULL FE
>/ - o 4 ’4 : -f/—?_ ' s Lz = ‘;"; iii -
£ '“w'—/'éu‘-— t_,ﬁ(,/ (W ,f“‘/" P 3 4 /L// HE F L7 >
s . ot
. 4 F4 - .
&3 /Z'C Ao ‘/_‘/ & L (./:-f‘_' 7 -;)'"L."— P /7»
S 12 &7 ’j(;-; A/ ’}_/{ _,r'.:& _)_' A1 s Q,__f/{' P
“Periadik/Vietor” £ R 2 ) ) "
rd ¥ =
v 7 ; L7 e S ) T
e £ LRz e Cr /2 e e
4P



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérsﬁkruaﬁi hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé vepnmtt, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n¢é mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regustrat publiké, pér periudhén nga deklarlm| i méparshém deri né 31 dhjetor

té vm té deklanmlt

Dokumenta

{Londér)
té Arba Skender Drenit

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé f;ffs" 1€ | justifikues
. i {Nr. Fletéve)
-nxjerrje
W lHogarit _ dhe | 255 (dyqind e pesédhjeté e llogarie, dy
né¢ Bank  NatWest UK | pes€) Paund fleté

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té iif.

a ) »P i -
e'/) & ,‘f{;-— L2t A ('Z«f-,/," e

/

o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

g A e /\ L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collakn, Teh: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Lebsile: #8¢ hidaa.gov.al. E-mail: infodchidaa.gov.al

Nr. Indeksi EHIE
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

. - .
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Greta SKENDER DRENI, O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit Kl
Emér, atési, mbiemér e subjektit
NURE ALI DRENL. GJYQTAR

Emér, atési, mbiemér, funksion

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: ) '

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X]

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarzje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ m&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organ;zates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i reg]lstrlt
publlk, statusi, objektin e _veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
- méparshém deri mé 31 dhjetor té Vltlt te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té =0
L o krijuara, né leké apo né DoRigien s,
Pérshkrimi i té ardhurave S justifikues
| valuté (me shifra dhe me 5
' B (Nr. Fletéve)
fjalé) _
——
DETYRIMET FINANCIARE

" NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ _ | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ‘ - | deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor té justifikues '
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (mre shifra dhe fjalé) '

Nése ky format éshié i paquﬂueshéﬁ'z, vazhdoni t plotésoni né fotokopje té ky‘.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adbresar R Beshit Collakin, Tel: G800 9999 S 042 228516, Febsite: 888 hidonsoyv.al, B-mail imlodhida.gov.al

Nr. Indeksi EIIE
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurilé g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 91, t&€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sg, qé t& verifikojng né t& gjitha subjekict private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasifsja Greta  SKENDER DRENI, ]
fimijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
Emgér, atési, mbiemér e subjektit
NURE ALI DRENL GIYQTAR

Emér, atési, mbiemér, funksion

Jam njohur me detyrimet g sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

felress: R Reshit Collako, Tel: GBO0 9999, Fax (042 228-516, Febsite: #ei hidaa pov.al, E-mail: info @ hidas eov.al

Nr. Indeksi LK
ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neg bazé té nenit 9/1, € Ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Aultorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimut dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteli
Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qg ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Arba SKENDER DRENI, O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
Emér, atési, mbiemér ¢ subjektit
NURE _ALI DRENI. GIYQTAR

Emér, atési, mbiemér, funksion

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dhsponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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F- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLJIMIT J

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Piosa n Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ?g Jjustifikues
: {Nr. Fletéve)

| -nxjercje
Gjendje né llogarit _ dhe | 235 (dygind e pesédhjeté e | Hogarie, dy
 REEEENR NatWest UK | pesé) Paund fleté
{Londér)
& Arba Skender Drenit

.
*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurilé ¢ paluajlshme dhe 2 drejtat reale mbi to:

bl pasurité e luajishme, (2 regjistrueshme né regjistrat publike:

¢} sendet me vlerd 18 vecantg mbi 300 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotéring

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénmie, né

leké ose  né valurd & huaj;

Néwe by formar eshee | pamfafiueshio, vazhdoni (& plotésoni né forokapie 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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